

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 136
Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 5. 2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 017 32 838
Stavítelství-Háněl s.r.o. DIČ: CZ01732838

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 480 500,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 480 500,00	520 905,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 001 405,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

136

Stavba:

Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto

Místo:

Datum:

21. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství-Háněl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 480 500,00	3 001 405,00
1	Architektonicko-stavební část	2 296 455,72	2 778 711,42
2	Ústřední topení	184 044,28	222 693,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto
Objekt: 1 - Architektonicko-stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavitelství-Háněl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 017 32 838
DIČ: CZ01732838

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 296 455,72	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 296 455,72	21,00%	482 255,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 778 711,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto
Objekt: 1 - Architektonicko-stavební část

Místo: Datum: 21. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavitelství-Háněl s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 296 455,72
HSV - Práce a dodávky HSV	83 459,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 269,44
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	47 189,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 142 996,45
712 - Povlakové krytiny	211 661,90
713 - Izolace tepelné	73 104,12
762 - Konstrukce tesařské	86 134,58
763 - Konstrukce suché výstavby	99 721,92
764 - Konstrukce klempířské	120 520,10
767 - Konstrukce zámečnické	1 302 663,52
771 - Podlahy z dlaždic	224 642,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 547,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	17 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	29 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto

Objekt: 1 - Architektonicko-stavební část

Místo: Datum: 21. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavitelství-Háněl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 296 455,72

D HSV Práce a dodávky HSV 83 459,27

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 269,44

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	144,89	14 489,00	CS ÚRS 2026 01
2	K	9533111	Ubourání keramického soklíku oken včetně zapravení k novému rámu oken	m	44,000	495,01	21 780,44	

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 47 189,83

3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	11,406	133,00	1 517,00	CS ÚRS 2026 01
4	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	11,406	2 200,00	25 093,20	CS ÚRS 2026 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,406	315,00	3 592,89	CS ÚRS 2026 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,120	13,80	3 148,06	CS ÚRS 2026 01

VV 11,406*20 'Přepočtené koeficientem množství 228,120

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,241	1 888,00	11 783,01	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

VV "vybourané výplně otvorů" 11,406-5,165 6,241

8	K	997013869	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,165	398,00	2 055,67	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 142 996,45

D 712 Povlakové krytiny 211 661,90

9	K	712300841	Odškrabání mechu a jiných nečistot s urovnáním povrchu a očištěním z povlakové krytiny střech sklonu do 10°	m2	80,000	58,41	4 672,80	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "plocha střechy" 80,00 80,000

10	K	712300842	Dočištění povlakové krytiny střech sklonu do 10° tlakovou vodou	m2	80,000	76,32	6 105,60	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "plocha střechy" 80,00 80,000

11	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	80,000	135,00	10 800,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "oprava stávající hydroizolace = nová parozábrana" 80,00 80,000

12	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	96,000	223,00	21 408,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 96,000

13	K	71236335	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 350 mm - odstín v barvě oken	m	43,800	765,00	33 507,00	
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV 21,60+3,00+17,10+2,10 43,800

14	K	71236336	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m příklopná lišta rš 400 mm (oplechování hrany střecha/stěna) - odstín v barvě oken	m	43,800	855,00	37 449,00	
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV 21,60+3,00+17,10+2,10 43,800

15	K	71236337	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 500 mm (čelo krčku) - odstín v barvě oken	m	2,100	1 080,00	2 268,00	
----	---	----------	--	---	-------	----------	----------	--

VV 2,10 2,100

16	K	71236338	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta L profil rš 430 mm	m	31,800	945,00	30 051,00	
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV 15,60+2,20+14,00 31,800

17	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou fólií do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	40,000	239,40	9 576,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV "plocha střechy" 80,00/2 40,000

18	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou fólií do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	40,000	313,20	12 528,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"plocha střechy" 80,00/2		40,000			
19	M	28322010	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,8mm</i>	m2	94,400	362,00	34 172,80	CS ÚRS 2025 02
		VV	"plocha střechy" 80,00		80,000			
		VV	80*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		94,400			
20	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	80,000	53,55	4 284,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	"plocha střechy" 80,00		80,000			
21	M	69311172	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2</i>	m2	92,400	33,90	3 132,36	CS ÚRS 2025 02
		VV	80*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		92,400			
22	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,031	1 656,00	1 707,34	CS ÚRS 2026 01
	D	713	Izolace tepelné				73 104,12	
27	K	7131411	Příplatek za zařiznutí drážky pro osazení překližky na šířku 300 mm	m	38,550	300,00	11 565,00	
		VV	16,95+21,60		38,550			
23	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,000	187,00	14 960,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	"plocha střechy" 80,00		80,000			
24	M	28375911	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 70mm</i>	m2	84,000	195,00	16 380,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
25	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,000	128,00	10 240,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	"plocha střechy" 80,00		80,000			
26	M	28375912	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm</i>	m2	84,000	222,00	18 648,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
28	K	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,607	2 160,00	1 311,12	CS ÚRS 2026 01
	D	762	Konstrukce tesařské				86 134,58	
29	K	762361333	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z vodovzdorné překližky tl 24 mm	m2	14,438	1 850,00	26 710,30	CS ÚRS 2026 01
		VV	(43,75*0,30)*1,10		14,438			
30	K	76236999	Zakrytí topného potrubí deskou OSB 25 mm tvaru L 100/80 mm + oplechování pozinkovaným lakovaným plechem v barvě oken	m	48,600	1 150,00	55 890,00	
		VV	21,60+17,00+10,00		48,600			
31	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,186	2 980,00	3 534,28	CS ÚRS 2026 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				99 721,92	
32	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	80,000	944,00	75 520,00	CS ÚRS 2026 01
33	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	80,000	273,00	21 840,00	CS ÚRS 2026 01
34	K	998763110	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,976	2 420,00	2 361,92	CS ÚRS 2026 01
	D	764	Konstrukce klempířské				120 520,10	
35	K	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	43,800	45,30	1 984,14	CS ÚRS 2026 01
		VV	21,60+3,00+17,10+2,10		43,800			
36	K	76401161	Oplechování podkladního Purenitu s přesahem na rám okna r.š. 220 mm, materiál lakovaný pozink - odstín v barvě oken	m	43,800	950,00	41 610,00	
		VV	21,60+3,00+17,10+2,10		43,800			
37	K	76401162	Oplechování nároží krčku r.š. 280 mm, materiál lakovaný pozink - odstín v barvě oken	m	2,300	1 400,00	3 220,00	
		VV	2,30		2,300			
38	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	38,000	1 560,00	59 280,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	21,00+17,00		38,000			
39	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	1 840,00	5 520,00	CS ÚRS 2026 01
40	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,500	765,00	8 032,50	CS ÚRS 2026 01
		VV	3*3,50		10,500			
41	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,238	3 670,00	873,46	CS ÚRS 2026 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 302 663,52	
42	K	767620254	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do zdiva plochy přes 2,5 do 6 m2 - bližší specifikace viz výpis výplní otvorů	m2	11,772	950,00	11 183,40	CS ÚRS 2026 01
		VV	"sestava 3" 2,40*2,16		5,184			
		VV	"sestava 4" 1,15*2,16		2,484			
		VV	"sestava 5" 1,90*2,16		4,104			
43	K	767620255	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do zdiva plochy přes 6 m2 - bližší specifikace viz výpis výplní otvorů	m2	77,760	1 240,00	96 422,40	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sestava 1" 3,00*2,16*8		51,840			
	VV		"sestava 2" 3,00*2,16*4		25,920			
44	M	55341012	okno Al otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	89,532	10 750,00	962 469,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"sestava 1" 3,00*2,16*8		51,840			
	VV		"sestava 2" 3,00*2,16*4		25,920			
	VV		"sestava 3" 2,40*2,16		5,184			
	VV		"sestava 4" 1,15*2,16		2,484			
	VV		"sestava 5" 1,90*2,16		4,104			
45	K	767620835	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy přes 6 m2	m2	156,020	603,00	94 080,06	CS ÚRS 2026 01
	VV		"sestava 1" (3,00+3,00+2,16+2,16)*8		82,560			
	VV		"sestava 2" (3,00+3,00+2,16+2,16)*4		41,280			
	VV		"sestava 3" (2,40+2,40+2,16+2,16)		9,120			
	VV		"sestava 4" (1,15+1,15+2,16+2,16)		6,620			
	VV		"sestava 5" (1,90+1,90+2,16+2,16)		8,120			
	VV		"sestava 6" (2,00+2,00+2,16+2,16)		8,320			
46	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	156,020	139,00	21 686,78	CS ÚRS 2026 01
	VV		"sestava 1" (3,00+3,00+2,16+2,16)*8		82,560			
	VV		"sestava 2" (3,00+3,00+2,16+2,16)*4		41,280			
	VV		"sestava 3" (2,40+2,40+2,16+2,16)		9,120			
	VV		"sestava 4" (1,15+1,15+2,16+2,16)		6,620			
	VV		"sestava 5" (1,90+1,90+2,16+2,16)		8,120			
	VV		"sestava 6" (2,00+2,00+2,16+2,16)		8,320			
47	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	156,020	138,00	21 530,76	CS ÚRS 2026 01
	VV		"sestava 1" (3,00+3,00+2,16+2,16)*8		82,560			
	VV		"sestava 2" (3,00+3,00+2,16+2,16)*4		41,280			
	VV		"sestava 3" (2,40+2,40+2,16+2,16)		9,120			
	VV		"sestava 4" (1,15+1,15+2,16+2,16)		6,620			
	VV		"sestava 5" (1,90+1,90+2,16+2,16)		8,120			
	VV		"sestava 6" (2,00+2,00+2,16+2,16)		8,320			
48	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000	5 420,00	5 420,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"sestava 6" 1		1,000			
49	M	553410	sestava Al se vstupními dveřmi dvojsklo přes plochu 1 m2	m2	4,320	19 250,00	83 160,00	
	VV		"sestava 6" 2,00*2,16		4,320			
50	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,808	2 390,00	6 711,12	CS ÚRS 2026 01
D 771			Podlahy z dlaždic				224 642,77	
51	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	76,000	67,70	5 145,20	CS ÚRS 2026 01
52	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	76,000	71,00	5 396,00	CS ÚRS 2026 01
53	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	76,000	426,00	32 376,00	CS ÚRS 2026 01
54	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	60,000	52,50	3 150,00	CS ÚRS 2026 01
55	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	60,000	201,50	12 090,00	CS ÚRS 2026 01
56	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	76,000	128,00	9 728,00	CS ÚRS 2026 01
57	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	76,000	1 003,66	76 278,16	CS ÚRS 2026 01
58	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	91,520	705,16	64 536,24	CS ÚRS 2026 01
	VV		"plocha" 76,00		76,000			
	VV		"sokl" 60,00*0,10*1,20		7,200			
	VV		83,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		91,520			
59	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	120,000	83,25	9 990,00	CS ÚRS 2026 01
60	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	76,000	31,20	2 371,20	CS ÚRS 2026 01
61	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	3,227	1 110,00	3 581,97	CS ÚRS 2026 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				24 547,54	
62	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	32,240	90,70	2 924,17	CS ÚRS 2026 01
	VV		((2,10+2,00+2,10)*0,40)*13		32,240			
63	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	32,240	6,70	216,01	CS ÚRS 2026 01
64	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	32,240	209,00	6 738,16	CS ÚRS 2026 01
65	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,240	155,00	4 997,20	CS ÚRS 2026 01
66	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	32,240	148,00	4 771,52	CS ÚRS 2026 01
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,240	152,00	4 900,48	CS ÚRS 2026 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				17 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby - výrobní dokumentace	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2026 01
D VRN3			Zařízení staveniště				29 500,00	
69	K	031002000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
70	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN4			Inženýrská činnost				23 000,00	
71	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto
Objekt:
2 - Ústřední topení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavitelství-Háněl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 017 32 838
DIČ: CZ01732838

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		184 044,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 044,28	21,00%	38 649,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	222 693,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto
Objekt: 2 - Ústřední topení

Místo: Datum: 21. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavitelství-Háněl s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		184 044,28
HSV - Práce a dodávky HSV		25 981,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 971,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 875,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		2 135,08
PSV - Práce a dodávky PSV		158 062,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		34 604,40
734 - Ústřední vytápění - armatury		107 299,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		15 679,20
783 - Dokončovací práce - nátěry		480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy spojovacího krčku, MŠ Žerotínova Vysoké Mýto

Objekt: 2 - Ústřední topení

Místo: Datum: 21. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavitelství-Háněl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 044,28	
D HSV			Práce a dodávky HSV				25 981,48	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 971,20	
1	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	2,400	7 488,00	17 971,20	
VV		2*0,3*4			2,400			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 875,20	
2	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	16,000	367,20	5 875,20	
VV		4*4			16,000			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				2 135,08	
3	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,212	162,17	34,38	
4	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,108	18,96	191,65	
VV		0,532*19			10,108			
5	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,212	1 296,00	274,75	
6	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,532	3 072,00	1 634,30	
D PSV			Práce a dodávky PSV				158 062,80	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				34 604,40	
7	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	5,000	51,60	258,00	
VV		5*1,0			5,000			
8	K	733191914	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20	kus	10,000	206,40	2 064,00	
VV		DEMONT. STÁVAJÍCÍCH PŘÍVOD/V RAT POTRUBÍ V PODLAŽE						
VV		5+5			10,000			
9	K	733191928	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 50	kus	8,000	788,40	6 307,20	
VV		NAPOJENÍ 4X OTOPNÝCH TĚLES						
VV		4*2			8,000			
10	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojených lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	16,000	486,00	7 776,00	
VV		4*4			16,000			
11	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	10,000	22,80	228,00	
12	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	117,60	1 881,60	
13	K	733811253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	16,000	195,60	3 129,60	
VV		4*4			16,000			
14	K	X733001	Topná zkouška	hod	24,000	540,00	12 960,00	
D 734			Ústřední vytápění - armatury				107 299,20	
15	K	X734001	Lis. tvarovka měď, přechod OC20/Cu 18x1,0, D+M	kus	8,000	1 402,80	11 222,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*2	8,000				
16	K	X7340011	Otopná lavice, v ocelovém oláštění přímo řažená mřížka 300/2000/180, výkon 2634, šedá barva, např. KORALINE ECONOMIC LKEN 300x2000x180,- šedá barva, včetně přípojovacího šroubení a termostat. hlavice v provedení antivandal, D+M	kus	4,000	24 019,20	96 076,80	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 679,20				
17	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	4,000	148,80	595,20	
18	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	92,000	31,20	2 870,40	
VV			46*46	92,000				
19	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	184,000	15,60	2 870,40	
VV			46*4,0	184,000				
20	K	735221836	Demontáž registrů z trubek hladkých DN 80 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 1	kus	1,000	249,60	249,60	
VV			1	1,000				
21	K	735221836.1	Demontáž registrů z trubek hladkých DN 80 stavební délky přes 6 do 12 m, o počtu pramenů registru 1	kus	4,000	660,00	2 640,00	
VV			3+1	4,000				
22	K	735221860	Demontáž registrů z trubek hladkých rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů DN 65 a DN 80	m	38,000	39,60	1 504,80	
VV			7,5+8,5+8,5+8,5+5	38,000				
23	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	20,000	15,60	312,00	
VV			5*4	20,000				
24	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	184,000	25,20	4 636,80	
D 783			Dokončovací práce - nátěry	480,00				
25	K	783664551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm olejový	m	16,000	30,00	480,00	